
RADA MIEJSKA
A / Ł , A D l Q7 V N l F UCHWAŁA NR XIV/120/16

W LA D l J i- i N'c RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZ YNIE

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2016-2025

Na podstawie Na podstawie art. 17 ust. l ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (Dz. U z 2015 r.
póz. 1777) uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla obszarów rewitalizacji określonych
w uchwale XIII/112/16 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 13 kwietnia 2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Traci moc uchwała nr 1X773/15 z dnia 21 października 2015 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: A54783A7-CBB3-421 f-9651-CAAF813 ACA90. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Przyjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2016-2026 dla
gminy Łabiszyn jest kolejnym etapem w opracowaniu dokumentu wynikającym z art. 17, ust. l Ustawy o
rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. (Dz. U. 2015poz. 1777).

W uchwale nr XIII/112/16 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 13 kwietnia 2016 r. został wyznaczony obszar
zdegradowany i obszar rewitalizacji. Rewitalizacja, zgodnie z wytycznymi w zakresie rewitalizacji w
programach operacyjnych funduszy europejskich na lata 2014-2020, to „proces wyprowadzania ze stanu
kryzysowego obszarów zdegradowanych prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania
na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, skoncentrowanie terytorialnie, prowadzone przez
interesariuszy rewitalizacji na podstawie gminnego programu rewitalizacji.

Działania podejmowane przez Gminę Łabiszyn przyczynią się do poprawy warunków zamieszkania,
prowadzenia działalności gospodarczej, a także wizerunku gminy. Opracowanie Gminnego Programu
Rewitalizacji dla miasta i gminy Łabiszyn na lata 2016-2026, zwanego GPR, umożliwi aplikowanie Gminie
Łabiszyn i innym podmiotom z terenu gminy o środki unijne na realizację zaplanowanych przedsięwzięć
rewitalizacyjnych na obszarach zdegradowanych.

Skuteczność procesu rewitalizacji będzie zależała od partycypacji społecznej. W związku
z tym GPR będzie opracowany przy udziale mieszkańców, środowisk społecznych, zawodowych i
gospodarczych dzięki przeprowadzanym konsultacjom społecznym.

Rada Miejska w Łabiszynie podejmując uchwałę w październiku 2015 roku o przystąpieniu do opracowania
GPR oparła się na przepisach ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. póz.
1515), natomiast ustawa o rewitalizacji z dnia 09 października 2015 r. zmienia podstawę prawną
podejmowanej, niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: A54783A7-CBB3-421F-9651-CAAF813ACA90. Podpisany Strona l


